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
www.ntf.no

De viktigste presiseringene er:
- Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det tidspunkt oppmålingen fant sted.
- Bruttoareal (BTA) er ved taksering definert som arealet som begrenses av omsluttende yttervegg i gulvhøyde og /eller til midt i skilleveggen til annen
bruksenhet og/eller fellesareal.
- Bruksareal (BRA) er bruttoarealet (BTA) minus arealet som opptas av yttervegger. 

Måleverdige AREALER 
Større åpninger enn nødvendige åpninger i etasjeskiller for trapp, heiser, sjakter og lignende, regnes ikke med i etasjens areal. Hvis trapp inngår i
åpningen, regnes trappens horisontalprojeksjon med i etasjens areal. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv. Rommenes bruk kan være i strid med
byggeforskriftene selv om de er måleverdige. 

MARKEDSFØRING 
Ved markedsføring av boliger skal BRA og P-ROM oppgis. Denne rapporten viser hvilke rom som inngår i kategoriene P-ROM og S-ROM. Fordelingen
er basert på retningslinjene og takstmannens eget skjønn. En bruksendring av et rom kan ha betydning for hvilken kategori rommet tilhører. 
For beregning av bygningsarealer i forbindelse med tomters utnyttelse gjelder egne måleregler.

Bygg A: Einebustad. - arealer 
Etasje Bruttoareal (BTA) m2 Bruksareal (BRA) m2

Totalt P-ROM S-ROM
Kjellar 28 23 0 23
1.etg. 110 102 102 0
2.etg. 70 67 67 0
Sum bygning 208 192 169 23
Bygg A: Einebustad. - romfordeling
Etasje Primære rom (P-ROM) Sekundære rom (S-ROM)
Kjellar  Lager/boder
1.etg. gang/trapperom, vaskerom/kjøl/trapperom til kjellar,

toalett, bad, soverom, kjøkken, stove. (det er aldri blitt
montert kjøleagregat i kjølerom, nytta som matbod.)

 

2.etg. trapperom, stove, bad, 4 soverom.  

Sum alle bygg

  Sum alle bygninger

Bruttoareal (BTA) m2 Bruksareal (BRA) m2

Totalt P-ROM S-ROM
208 192 169 23

Kommentarer til arealberegningen
Arealberekninga er utført etter takstbransjens retningslinjer for arealmåling for 2015.

Kommentarer til planløsningen
Livslaupstandard, soverom, bad, kjøkken, stove, vaskerom og tilkomst.
4 soverom i 2.etg.
Stove i begge plan.

.
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Kommentarer til Grunnboksbladet m.m.
Sameie:
JA.
HRUBOS INGUN HUSUM, HUSUM OLAV, HEGGENES HELENE HUSUM, HEGGENES INGVILD HUSUM, HEGLI KRISTINE
HUSUM, HRUBOS-STRØM ELISABETH.
 

.

Teknisk verdiberegning 

Beregnede byggekostnader, Hovedbygg A   kr 3 070 339
-Verdireduksjon -Hovedbygg 25 % kr 767 585
Beregnede byggekostnader etter fradrag   = kr 2 302 754

Samlet sum beregnede byggekostnader   = kr 2 302 754

+Tomteverdi inkl. opparbeidelse   + kr 145 848

Sum beregnet teknisk verdi = kr 2 449 000
.

Markedsanalyse
Verdikonklusjonen vert sett med bakgrunn i standard, storleik og plassering.

.

Verdikonklusjon
Oppdragsgiver må kontrollere dette dokumentet for eventuelle feil og mangler før det benyttes !
Eiendommen er ikke kontrollert for skjulte feil og mangler. Ut i fra visuell besiktigelse og innhentede opplysninger settes:

 Dagens normale salgsverdi:  kr 1 950 000
.

Underskrifter 

Sted og dato Takstingeniør

Øvre årdal, 13.08.2015
 Svein Låksrud

.

Dokumentkontroll
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